Porto Ferreira

Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADODE SÃO PAULO

CNPJ 47.794.169/0001-24

INDICAÇÃO N° 243/2019
SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, Obedecidas as Normas
Regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal, sugerindo ao mesmo, dar a denominação de LUIZ
CESAR FRATINI MARTINS FILHO a uma das ruas ou
logradouro público de Porto Ferreira.

Segue anexa biografia do homenageado.

Plenário Syrio Ignátios, 13 de junho de 2019.

/"lhl~'"
Ism~uel ~a Silva

Vereador Marte\o QzenO
\Iereadof .

I I

Élcio / . ~rruda
ereador

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

~~ ~::~~:~;L:~-;.·~"~~I!Si!§~~J-_/--- j1 t-)" .
EduardO---'-';:-.~ ~~a

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1'068- Fone: (19) 3581-1022 - CEP 13.~or.
Porto Ferreira - SP - Fone/Fax (19) 3581-2656 , .

e-mail: camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br

Biocaafia

o Senhor Luiz Cesar Fratini Martins/Filho de Antonio Kanoe1 Martins Filho
e de Maria Luiza Fratini Martins começou a trabalhar na Prefeitura
Municipal de Porto Ferreira no dia 03/09/1973 e se aposentou no dia
11/07/2005 ficando 32 anos a disposição da Prefeitura e acabou falecendo
no dia 25 de Abril de 2019 aos 67 anos

___ o _